
 

 

Dz.01.0021.49.2018 

 

PROTOKÓŁ Nr 49/2018 

XLIX sesji Rady Dzielnicy I Stare Miasto  
w dniu 11 września 2018 r. (od godz. 18:10 – 21.20) 

w sali konferencyjnej w siedzibie Dzielnicy I, ul. Rynek Kleparski 4, II p. 

7. kadencja Rady: 2014-2018 

 

Ad. 1.  

Po stwierdzeniu quorum (19 obecnych) Przewodniczący Rady, p. Tomasz Daros otworzył 

nadzwyczajną sesję Rady Dzielnicy I Stare Miasto (zwołana na wniosek Zarządu Dzielnicy). Obrady 

były prawomocne. Lista obecności w załączeniu. W sesji uczestniczyli także mieszkańcy. 

 

Został ustalony porządek sesji – jak niżej: 

 

1. Stwierdzenie quorum, otwarcie obrad i ustalenie porządku obrad. 

2. Projekt uchwały zarządu w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa wg druku 

nr 3074 w sprawie wprowadzenia ograniczeń na terenie Dzielnicy I Stare Miasto w godzinach 

nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży, referent Tomasz Daros  

3. Projekt uchwały zarządu w sprawie ustanowienia w Krakowie strefy czystego transportu 

„Kazimierz”, referent Tomasz Daros 

4. Oświadczenia i komunikaty 

 

Ad. 2.  

Projekt uchwały zarządu w sprawie opinii do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa wg druku 

nr 3074 w sprawie wprowadzenia ograniczeń na terenie Dzielnicy I Stare Miasto w godzinach nocnej 

sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży odczytał 

Tomasz Daros. Głosów w dyskusji brak.  

W głosowaniu: 19  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIX/673/2018 w sprawie – jw.  

 

Ad. 3 

Projekt uchwały zarządu w sprawie ustanowienia w Krakowie strefy czystego transportu 

„Kazimierz”  odczytał Tomasz Daros. 

W dyskusji udział wzięli: Wiesław Baron, Zbigniew Biernat, Tomasz Daros, Marcin Orski, Elżbieta 

Wyszyńska, Marta Kotnowska, Marek Tuchowski, Jacek Balcewicz, przedstawiciel ZIKIT p. Bartosz 

Piłat, Małgorzata Bochenek, mieszkańcy, przedsiębiorcy. Poruszono miedzy innymi sprawy: wjazdu 

dla przedsiębiorców, handlujących w sobotę i niedzielę, miejsc dla mieszkańców i osób 

niepełnosprawnych, uszanowania ciszy mieszkańców strefy i ochrony powietrza.  

Bogusław Krzeczkowski zgłosił wniosek o zamknięcie listy mówców, który przyjęto w głosowaniu: 

14 za; 0 przeciw; 2 wstrzymujących.  

Przewodniczący Tomasz Daros ogłosił kilkuminutową przerwę (godz. 21.02-21.10). 

Po przerwie przewodniczący Tomasz Daros przystąpił do głosowania projektu uchwały. W trakcie 

wszczęcia procedury głosowania radny p. Marcin Orski złożył wniosek o imienne głosowanie projektu 

uchwały. 

Wniosek o głosowanie imienne nie został przez prowadzącego obrady przew. Tomasza Darosa 

uwzględniony gdyż wg § 21 Statutu; „Członek Rady w trakcie sesji Rady, najpóźniej przed 

rozpoczęciem głosowania nad daną sprawą, może składać wnioski formalne pozostające w związku 

z tą sprawą), a głosowanie już trwało. 



W głosowaniu: 11  za, 6 przeciw, 1 wstrzymującym 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIX/674/2018 w sprawie – jw.  

Marcin Orski zgłosił wniosek o powtórne przeprowadzenie głosowania. W głosowaniu: 8 za: 

11 przeciw: 0 wstrzymujących wniosek nie został przyjęty. 

Marcin Orski zgłosił „votum separatum” do przegłosowanej uchwały. 
 

Ad. 4 

Porządek obrad został wyczerpany, prowadzący obrady p. Tomasz Daros zamknął XLIX sesję Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto w kadencji 2014-2018 o godz. 21:20. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

 
Protokół sporządziła 

Halina Kita 

 

 

 

 

 

 

 


